4.1693 - S. Spirito di Palazzo … Dall'esito di Aprile 1693: "D. duc. 15 al signor Francesco Picchetti, per 
saldo e final pagamento per la pianta che lui ha fatta al monastero, et altre scritture" (ASNa, Mon. sopp. 911, 
f. 30 t dell'esito; Gambardella, Le opere …, 2004 p.112).* 

22.1.1694 - Bando per lavori di riparazioni ai "Torrioni del Stendardo et della Campana et altro del Regio 
Castello Nuovo, giusta la relatione e capitulatione fatta dalli magnifici Ingegnieri Francesco Antonio 
Picchiatti et Giustiniano Cafaro" (ASNa, Sommaria, Bandorum, vol. 36, c.199v; Strazzullo, in Nap. Nob. 17 
1978, p.75).* 

10.2.1694 - Bando per l'appalto "del nuovo fortino si deve fare nella Torre del Granatiello con inserta forma 
della relatione fatta dalli magnifici Ingegnieri Picchiatti et Cafaro, della moderatione delli prezzi ..." (ASNa, 
Sommaria, Bandorum, vol. 36, c.191v; Strazzullo, in Nap. Nob. 17 1978, p.75).* 

17.3.1694 - 17 marzo 1694 … A Domenico Di Lecce, ducati 15 a maestro Pietro Scarola e maestro Giovanni 
Calise stuccatori, e li paga in nome e parte delli signori governatori del Monte del quondam Fabrizio Ruffo 
priore di Bagnara, et esserno in conto delli lavori di stucco da essi fatti nella nuova chiesa costrutta per detto 
Monte sotto il palazzo del quondam detto priore sito fuori Porta Alba, in conformità della misura et apprezzo 
fatto da Francesco Antonio Picchiatti ingegnero et girata a essi Pietro Scarola e Giovanni Calise stuccatori 
(ASBN, Banco dei Poveri, g.m. 696; Rizzo, Lorenzo …, 2001 p.224).* 

... - Picchiatti … Francesco … la Chiesa … di S. Girolamo delle monache, modernata ed abbellita con suo 
disegno, e direzione (De Dominici, Vite …, 1745 ed. 1846 IV p.124).* 
- S. Geronimo delle Monache ... La Chiesa fu rimodernata col disegno di Francesco Picchiatti (Sigismondo, 
Descrizione …, I 1788 p.287).* 

25.8.1694 - Testam(en)tu(m) d(omi)ni Fran(cisc)i Antonii Picchiatti. Die vig(esi)mo quinto m(ensis) augusti 
1694 Neapoli et proprie in platea Pallonetti Pizzifalconis ad preces nobis factas pro parte d(omin)i 
Fran(cisc)i Antonii Picchiatti de Neap(oli) personal(ite)r nos accessimus in quadam camera appartam(en)ti 
superioris domus dicti d(omi)ni Fran(cisc)i Antonii, siae in plathea p(raedi)cta et dum essemus ibidem 
invenimus dictum d(omi)nu(m) Fran(cis)cu(m) Antoniu(m) in lecto iacentem infirmum corpore sanum tamen, 
Dei gr(ati)a, mente, visu, auditu et intellectu ac in sui recta loqu[u]tione et memoria pariter existentem, qui 
considerans statum huius humanae naturae fragile(m) et caducu(m) esse et quod niI est certius morte nilque 
incertius Ic. 133rI hora ipsius dubitans, ne quod absit, ab intest(at)o decedi et post eius obitu(m) inter eius 
haeredes et succ(esso)res aliqua oriatur discordia in praeciudicius suae coscientiae volens propterea nunc 
quod est in recto sensu saluti suae animae apportune providere et de bonis suis omnibus salubriter 
disponere. Ideo hoc p(raese)ns suum ultimum nuncupativu(m) condidit et fecit testam(en)tu(m) quod quidem 
valere voluit et mandavit iure dicti testam(en)ti nuncup(a)tivi et si dicto iure forsan no(n) valeret saltem valere 
voluit et mandavit iure testam(en)ti inscriptis et sollemnis iure codicillorum donat(io)nis causa mortis, iure 
legati ad pias causas distribut(io)nis epistolae omniq(ue) alia m(elio)ri via a iure permictitur cassans, irritans 
et annullans ominia et quaecu(m)q(ue) alia testan(en)ta codicillos don(atio)nes causa mortis et legata ad 
pias causas omnesq(ue) alias eius ultimas voluntates per eum hactenus condita, conditos et conditas. Ita 
quod ex nunc in antea et in fut(uru)m nulla fide(m) Ic. 133vI faciant in iudicio et extra et voluit quod haec sit 
sua ultima voluntas et intentio et quod quilibet sibi quocumq(ue) iure succedens sive ex p(raese)ntis 
testam(en)ti vigore sive ab intestato de contentis in eo non possit, nec debeat aliquid detrahi seu defalcari 
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iure naturae r(ati)one falcidiae seu trebellinicae aut pro debito bonorum subsidio seu alio quovis quaesito vel 
figurato colore sed ad unguem observare debeat iux(t)a ipsius serie(m) continentia(m) et tenorem. 
In p(ri)mis esso sig(no)r Fran(cesc)o Antonio come vero e fedel christiano raccomanda l'anima sua alla 
S(antissi)ma Trinità, Padre, Figliolo e Spirito Santo, alla gloriosa